[bookmark: OLE_LINK1]湖南省妇女联合会办公室

湘妇办〔2018〕2号

关于召开湖南省妇联第十二届五次
常委、执委会议的通知

各市州妇联、省直妇工委：
为深入学习贯彻党的十九大、全国妇联十一届七次执委会议精神，选举省妇联挂兼职副主席，开创全省妇女工作新局面，定于2月4日—5日召开省妇联第十二届五次常委会议、第十二届五次执委会议。现将有关事项通知如下。
1、 会议时间
2月4号下午报到,5日上午开会。
二、会议地点
湖南宾馆
三、参会人员
1．省妇联第十二届常委、执委；
2．省妇联机关全体干部职工、直属单位班子成员；
3．增替补执委侯选人。
四、会议内容
1．省妇联第十二届五次常委会议
时间：2月5日08:30—09:00
[bookmark: _GoBack]地点：会议中心二楼大会厅贵宾厅
2．省妇联十二届五次执委会议
时间：2月5日09:00—12:00
地点：会议中心二楼大会厅
五、注意事项
1．请各市州妇联通知本市州参会人员，以市州为单位报名；省直单位常委、执委由会务组统一通知报名。会议内容重要，而且有选举任务，无特殊原因一律不得请假。
2．请于2月1日前将报名回执通过电子邮箱报省妇联办公室。
3．会议期间食宿费用由会议支出，往返交通费回原单位报销。如需携带车辆，司乘人员信息请一并报会务组。
六、联系方式
联 系 人：吴红艳
联系电话：0731—82217601
邮    箱：hunanfl@126.com

附件：湖南省妇联第十二届五次常委、执委会议报名回执表

                              湖南省妇联办公室
                                      2018年1月26日
附件：

湖南省妇联第十二届五次常委、执委会议
参会人员回执表

填报单位：          联系人：       联系电话：
	姓名
	性别
	单位职务
	手机号码
	备注

注：是省妇联第十二届常委的人员，请在备注一栏标明。

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
发：各市州妇联、省直妇工委
─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────
湖南省妇联办公室　　　　　　　　          　 2018年1月26日印发
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

一4一